
Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, 
квалификационными требованиями к присвоению категорий спортивным судьям 
и на основании представленных документов ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить вторую судейскую категорию:

Баскаковой Людмиле Витальевне

Богатырёву Юрию Михайловичу

Бурмистрову Игорю Николаевичу

Бурмистрову Сергею Игоревичу

Головиной Надежде Викторовне

Гришиной Наталии Борисовне

Девитияровой Анастасии 
Владимировне
Жариковой Светлане Игоревне 

Казаку Сергею Анатольевичу 

Кочкуровой Наталье Анатольевне 

Крючковой Дарье Сергеевне

МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»



Кудрявцеву Андрею Николаевичу МБУ СШ «Игровые баскетбол

Кузовлеву Алексею Вячеславовичу
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Лафоржу Максиму Игоревичу
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Леонтьеву Ивану Михайловичу
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Макориной Ирине Геннадьевне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Малышевой Елене Владимировне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Маршавиной Марине Викторовне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Медведевой Ольге Евгеньевне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Митькину Юрию Евгеньевичу
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Моисееву Евгению Анатольевичу
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Нехорошевой Ирине Николаевне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Петрухиной Ольге Викторовне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Раценской Евгении Владимировне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Сёмочкиной Ольге Ивановне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Сусловой Елене Николаевне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Сычевой Юлии Николаевне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Шишковой Екатерине Сергеевне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые 
виды спорта»

баскетбол

Присвоить третью судейскую категорию:

Волковой Ксении Игоревне МБУ СШ «Игровые баскетбол

Гребнёвой Екатерине Сергеевне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Гусевой Елизавете Дмитриевне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол

Давыдовой Александре Максимовне
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые 
виды спорта»

баскетбол



Игнатовой Марии Юрьевне 

Мальченко Диане Анатольевне 

Матрохиной Алине Павловне 

Медведевой Елизавете Алексеевне 

Моисеевой Дарье Евгеньевне 

Рожковой Дарье Юрьевне 

Рудневу Павлу Анатольевичу 

Сафоновой Владе Владимировне 

Сафроновой Елене Сергеевне 

Серёгиной Виктории Андреевне 

Сидорову Дмитрию Николаевичу 

Тихоновой Софье Олеговне 

Тихоновой Татьяне Олеговне 

Толмасовой Анастасии Игоревне 

Ходыреву Виталию Евгеньевичу 

Черновой Алёне Игоревне

МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»
МБУ СШ «Игровые баскетбол 
виды спорта»

Начальник управления М.В. Трунов


